
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.
se sídlem: Sukova třída 1735, 530 O2 Pardubice
zastoupený: Mgr. Martinem ąýkorou - předsedou představenstva

Mgr. Ondřejem Sebkem - členem představenstva
ičo: 60112476
DIC: 0260112476
zapsán: v OR pod. sp.zn. B 1078 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové(dále jen „klub&quot;)

a

.

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/440, 190 03 Praha
zastoupená: lng. Josefem Diesslem - generálním ředitelem
v této věci

jednajíci: XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXtCç): 47114975
DIC: CZ47114975
zapsán: v OR pod. sp. zn. A 7564 vedenou u Městského soudu v Praze
(dále jen „ společnost“)

společně vystupující též jako „smluvní strany“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

tuto

SMLOUVU o
POSKyToyÁNi REKLAMNÍCH SLUŽEB

ZA ÚČELEM PODPORY MLADEZNICKEHO HOKEJE č. 151/SYK/2019
(dále jen „Smlouva“)

 



 

I.

Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytováníreklamních služeb klubu společností v rámci zajišťování jeho předmětu podnikání. Klub seSmlouvou zavazuje k využití finančních prostředků vložených společností výhradně pro účelypodpory mládežnického hokeje.

. Klub se Smlouvou zavazuje poskytovat společnosti dále specifikované reklamní služby aspolečnost se zavazuje uhradit za takto poskytnuté plnění sjednanou cenu.

Il.

Prohlášení klubu

Klub prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k výkonupodnikatelské činnosti v oblasti - výroba, obchod a služby neuvedené v příloze 1 až 3
živnostenského zákona ve smyslu zák. č.455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění
pozdějších právních předpisů, ve spojení s nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahovýchnáplních jednotlivých živnosti.

Klub prohlašuje, že je seznámen s místem plnění závazků dle článku Ill. Smlouvy a nezjistílžádné překážky bránící mu v řádném plnění závazků dle Smlouvy na tomto místě.

Klub prohlašuje, že mu ze strany společnosti byly předány veškeré požadované informace prořádné zajištění plnění závazků Smlouvy.
Klub se zavazuje zajistit, aby plnění Smlouvy bylo v objednané kvalitě a úrovni s tím, že
případné reklamace je povinen řešit bez zbytečného odkladu na místě akce. V případě, že
nebude možné okamžitě zajistit nápravu závadného stavu, je klub povinen vyrozumět zástupce
společnosti 0 důvodu a navrhnout odpovídající řešení reklamace.

Ill.

Závazky klubu

Klub se zavazuje poskytnout společností reklamní služby, a to v následujícím rozsahu:

o. Reklamní prezentace společnosti na mantinelu v malé hale o rozměru 97 x 300 cm.
b. Reklamní prezentace společnosti na boční straně hráčské helmy (obě boční pozice) všech

hráčů hokejové akademie
&#39;

c. Reklamní prezentace společnosti formou banneru o rozměru 220 x 50 px na oficiálních
internetových stránkách klubu v mládežnické sekci.

. Společnost prohlašuje, že byla před podpisem Smlouvy seznámena s rozsahem reklamního
plnění, zejména byla seznámena s rozsahem jednotlivých reklamních prezentací co do jejich
rozměrů a umístění a k tomuto nemá výhrad.

IV.

Závazky spotečnosti

. Smluvní strany sjednávají základní cenu za poskytnuté reklamní služby ve výši 100.000,- Kč
bez DPH; současně se sjednanou cenou je společnost povinna uhradit klubu i DPH ve výši dle
právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

. Společnost se zavazuje zaplatit sjednanou základní cenu na účet klubu u Komerční banky a.
s., pobočka Pardubice, č. ú. 35~6939170237l0100 nebo hotově, je-lí to s ohledem na právní
úpravu možné, a to na základě vystavené faktury se splatností do 10 dnů ode dne uveřejnění
v registru smluv. &quot;

 



 

 

-X

V.

Ostatní ujednání
Reklamní služby, s výjimkou těch služeb, u nichž je rozsah či množství Smlouvou sjednánoodlišně, budou poskytnuty prvním zápasem sezony 2019/2020, ve všech zápasech hranýchvšemi mládežnickýml týmy.

.

Nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, plati, že výrobu reklamy zajistí klub na svojenáklady, maximálně však 1× za sezonu.

Společnost se zavazuje předat klubu logo v elektronické podobě ve formátu PDF a AI neboEPS.

Pokud společnost změní kdykoliv již odsouhlasené logo, označení, symbol nebo jinouSignalizaCI, je společnost povinna nahradit klubu veškeré náklady spojené se změnou reklamy.
Klub nezodpovídá za obsahové a výtvarně řešení grafických reklam z hlediska platnýchprávních čs. norem, nese pouze zodpovědnost za řádného umístění.
V případě prodlení společnosti súhradou jakéhokoli splatného peněžitěho závazku dleSmlouvy, je klub oprávněn zveřejnit (použít) identifikační údaje, event. osobní údajespolečnosti spolu se skutečnosti existence jeho závazku po splatnosti, čemuž společnostpodpisem Smlouvy uděluje výslovný a neodvolatelný souhlas. V případě prodlení s úhradoudelší než 15 dnů je klub oprávněn od Smlouvy odstoupit.
Obě smluvní strany se dohodly, že reklamní plnění společnosti dle Smlouvy nelze využítk propagaci politických stran a hnutí.

-

Reklamní plnění vzniklé ze Smlouvy nesmí být postoupeno třetím stranám bez předchozíhopísemného souhlasu klubu.

VI. Kontrola

. Klub prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že číslo bankovního účtuklubu uvedené ve Smlouvě či později písemně oznámené společnosti je ohledně klubu řádněuvedeno v registru plátců DPH jako bankovni účet určený ke zveřejnění.
Klub se zavazuje, že stane-ii se po dobu trvání Smlouvy nespolehlívým plátcem ve smysluzákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Nespolehlivýplátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně společností.
Klub se zavazuje zaplatit společnosti smluvní pokutuve výši 100.000,- Kč pro případ porušenípovinnosti klubu oznámit společnosti, že se klub stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ,že klub jako číslo bankovního účtu pro účely uhrazení základní ceny sdělí společnosti bankovníúčet, který nebyl ohledně klubu zveřejněn v registru plátců DPI-l.

Stane~|i se klub nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury základní ceny, je společnostoprávněna zaplatit daň z přidané hodnoty ze základní ceny, kterou mu fakturoval klub, přímo naúčet příslušného správce daně klubu s tím, že cena dle Smlouvy bude v části odpovídající daniz přidané hodnoty klubu řádně uhrazena ze strany společnosti formou tohoto zaplacení daně zpřidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

. Pokud finanční úřad vyzve společnost po uhrazení faktury klubu k placení DPH nezaplacenémuklubem při realizaci Smlouvy, je klub povinen zaplatit společnosti částku, kterou takto bude
povinen společnost finančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti pracovních dnů ode dne oznámeníspolečnosti klubu.

Vll.

Mlčeniivost

.
V případě, že společnost bude nezbytně potřebovat k zajištění některé své činnosti třetí stranu(např. účetní, advokáta apod.) a v souvislosti s ní bude třeba této předat informaci, která jepředmětem obchodního tajemství, může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany,



  

í

pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to za podmínky, že se třetí
i

strana smluvně zaváže k jejích ochraně. Kpředání informace účetní, daňovému poradci aadvokátoví klub dává předchozí souhlas již Smlouvou stou podmínkou, že je třeba, abyspolečnost zajistila, aby tyto subjekty dodržovaly mlčenlívost ohledně chráněné informace.
. Klub se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy, klub, jeho pověření zaměstnancinebo osoby, které jsou pověření prováděním závazků dle Smlouvy přijdou do styku s osobníminebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve zněnípozdějších předpisů, a NARIZENI EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679(dále jen “Předpisy GDPR”), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebonahodílému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněnýmpřenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušily PředpisyGDPR. Klub je povinen zachovávat mlčenlívost 0 osobních údajích a o bezpečnostníchopatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlívostitrvá i po ukončení Smlouvy.

. Povinnost mlčenlívosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na:
- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnostijejich ochrany,

- informace získané na základě postupu nezávislého na Smlouvě nebo druhé smluvní, straně,pokud je klub schopen tuto skutečnost doložit,
- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnostijejích ochrany a

~ informace, u kterých povinnostjejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
.

Klub se zavazuje uhradit společnosti či třetí straně, kterou porušením svých povinnostimlčenlívosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti klubu, vyplývající z
ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsouustanoveními tohoto článku dotčeny.

Vlll.

Platnost smlouvy
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 30. 04. 2020 (dále jen „sezona~f&#39;).

.A

. Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo výpovědí z
důvodu hrubého porušení povinností ze Smlouvy, učiněnou kteroukoli ze smluvních stran v
písemné formě, a to s účinky k datu doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za hrubé porušení
povinnosti ze Smlouvy se považuje:

- na straně společnosti prodlení s ú&#39;hradou služeb í po dodatečně poskytnuté přiměřené
lhůtě

- na straně klubu porušení některého ze závazků podle čl. lll Smlouvy.
. Předčasným ukončením Smlouvy dle bodu 2. tohoto článku nejsou dotčena ustanovení týkající

se práv a povinností, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy (zejména jde
0 povinnost společnosti uhradit odměnu za plnění poskytnuta před ukončením Smlouvy).

. Vznikne-li plněním podle Smlouvy kterékoliv ze smluvních stran škoda způsobená zavíněním
nebo nesplněním smluvních povinností druhé strany, má oprávněná smluvní strana, které
škoda vznikla, nárok na úhradu této škody stranou povinnou. Výši škody musí oprávněná strana
prokázat.

lX.

Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
vregístru smluv.



v

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona c.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva 0 registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, že tato Smlouva bude uveřejněnav Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných príloh a dodatků. Smluvnístrany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovazují za obchodní tajemství vesmyslu ustanovení platných právních predpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bezstanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezeni.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvníchstran obdrží po jednom.

Poměry ve Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ, a předpisysouvisejícími.

Smlouva může být měněna pouze písemnými, čislovanýmí dodatky k ní, podepsanými oběmasmluvními stranami.

Žádná smluvní strana není oprávněna převést práva a povinnosti ze Smlouvy na jakoukolivjinou osobu.

Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejim podpisem přečetly, že s jejím obsahemsouhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné, vážné a urcité vůle, nikoliv v tísni

Pardubice - dne
&#39;05 Úq 2013 Praha -dne

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX
XX

XX

seda představenstva
ředitel odboru kom &#39;

ace a marketinguHOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. Vojenská zdravotní pojišťovna CR

X

člen
predstayře tva

HOCKEY CLUB
XXXXXX

PARDUBlCE a.s.


